
f 

шштат 

Религиозная организация - духовная образовательная организация 
высшего образования «Оренбургская духовная семинария Оренбургской Епархии 

Русской Православной Церкви» 

ПРИКАЗ 
«04 » orsm j?SlpSL 2017 г. г. Оренбург № / в / / - ^ 

л 

«О перечне вступительных испытаний» 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 4 
сентября 2014 г. № 1204 «Об утверждении перечня вступительных 
испытаний при приеме по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата и программ специалитета» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прилагаемый перечень вступительных испытаний при приеме 
на обучение по образовательной программе бакалавриата по направлению 
48.03.01 Теология: 

1. Русский язык; 
2. История; 
3. Закон Божий; 
4. Собеседование 

rf 
Ректор s J f ^ ^ O u ^ ^ игумен Никодим (Шушмарченко) осп i 


